
UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie uprawnienie do ustalania wysokości cen 
i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta 
i Gminy Międzylesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzylesiu 

 
 

Danuta Kałużna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE591BF-9596-4545-B375-FD9A701CF75E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/44/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


